
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20543/

Código da publicação: 20543

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 05:25:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 29/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUCÃO DE QUATRO SALAS
ANEXAS NA ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE GENTE, conforme projeto básico anexo a este edital,
incluindo o fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUCÃO DE QUATRO
SALAS ANEXAS NA ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE GENTE, conforme projeto básico anexo a este
edital, incluindo o fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2021 00:00:00 TERMO DE SUSPENSÃO Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 11 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 10 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 09 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20543/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-quatro-salas-anexas-na-escola-municipal-pingo-de-gente-conforme-projeto-basico-anexo-a-este-edital-incluindo-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B1D1AEAE-CCED-A073-E47D-ED7551BB186A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C5BCBB2C-24C4-C84E-CCED-DC6CEA6E3DC5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{057D2ECE-AD6E-ADEE-6D2E-AB5A22BE8DCA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1CBB1CBE-4ECD-EC81-AB2B-8A634E4BEC58}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
11/03/2021 00:00:00 PLANTA 08 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 07 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 06 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 05 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 04 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 03 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 02 Baixar

11/03/2021 00:00:00 PLANTA 01 Baixar

11/03/2021 00:00:00 CFF Baixar

11/03/2021 00:00:00 MD Baixar

11/03/2021 00:00:00 BDI Baixar

11/03/2021 00:00:00 MC Baixar

11/03/2021 00:00:00 PO Baixar

11/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBEA3CBB-AEA4-4EA2-D8D5-BAB5A1E0A7DD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CECC3BCE-CDD4-DD0D-48E3-5AAED8A88CEE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BA65ACD8-A8C4-3C02-ADEB-5EBED3CD6BB4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B7EACA66-710D-BED0-60CA-B3E3AABA015C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1ABA6DBB-DB7B-7BD0-ED6A-0DAA6A0A8B0B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{55565573-1ADC-B07A-ECD4-C3A2D20ABB7A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BE254D3E-2A5D-5037-624B-A0A6BCB4C1C2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{14C1BA1C-B8E7-ECBC-B0AC-CA6A4CE7EB18}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BA2DCEEC-E0EA-57EC-EAA6-A0ACDC8CBADC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A80C8DB3-E6DB-7813-CBB3-1734EACD5EC6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AD12D2AD-1DCA-4CDD-B675-ECA5AD65EB1B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6DADA1A3-5A47-3D0A-8B70-46CDAD6B3E32}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CBEABA6C-DC68-2BE0-6D3B-4EDCA73747D1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B60CBCBB-DBA5-8713-146A-E83A83C30EC8}.pdf

